arquitectónicas, fachadas exteriores, corte sanitario y perspectiva (representación de fachada) y/o Render a color, 
todo lo anterior debidamente acotado y en formato DWG. (AutoCAD guardado en versión no mayor a la 2013). 

2. El costo por revisión de proyecto por el CTE (Comité Técnico Externo), será  de $2,500.00 pesos Dos Mil 
Quinientos Pesos, el cual se deberá enviar ficha de depósito a comprobante de transferencia electrónica al correo 
del CTE (Comité Técnico Externo). 

3. El proyecto será enviado por medio de correo electrónico que defina e informe clara y oportunamente el Comité